

Dobrze wie każdy z nas, że w rodzinie ważny jest wspólny czas!!!

25.06.2017 r. dzięki zaangażowaniu dzieci, nauczycieli i rodziców odbył się FESTYN RODZINNY, pod hasłem **RODZINA MA CZAS**. Inspiracją tematu było przesłanie tegorocznego Marszu dla Życia. Spotkanie rozpoczęło **Mszą św. w Konkatedrze**, podczas której dziękowaliśmy Bogu za wszystkie łaski otrzymane w mijającym roku szkolnym. Po niej na placu przedszkolnym spotkały się rodziny, aby spędzić ze sobą popołudnie. W części artystycznej **"Z SERCA DO SERCA"** dzieci śpiewem i tańcem wyraziły swoją wdzięczność rodzicom i wszystkim pracownikom przedszkola. W symbolicznym geście wypuszczenia balonów, zamknęliśmy nasze dziękczynienie... Jak co roku nie zabrakło spektaklu grupy **STAR - Salezjańskiego Teatru Amatorskiego Rodziców**. Tym razem przedstawienie pt. "Dąsacze" przygotowały rodziny z grupy Szczęśliwe Serduszka, animowane przez p. Ksenię Wronkowską i s. Dorotę Czyżewską. Mamy nadzieję że terapia śmiechowa pomoże wszystkim pozbyć się niepotrzebnych dąsów... **Czas dla rodziny** umiłały przygotowane atrakcje. Stoisko z bigosem i kawiarenka były okazją do integracji...kolejka temu sprzyjała... Swoje możliwości można było sprawdzić podejmując wyzwanie rodzinnych konkurencji... albo odpocząć przy budowaniu skomplikowanej wieży... Dzieci raczej nie oddalały się od dmuchanej zjeżdżalni, która stanęła na placu dzięki zaangażowaniu p. Rafała Siwka. W wolnej chwili można było w sposób artystyczny opowiedzieć o tym, jak rodzina spędza swój wolny czas lub poddać się wprawnym dłoniom p. Małgosi Ząbek i p. Magdy Komar, by pomalować twarz. Do historii przejdzie wielka piłka na przedszkolnej murawie! **Mecz Tatusiów** wzbudził wiele emocji. Okazało się, że potrzebują popracować nad kondycją. Mówi o tym wynik meczu 6: 3 dla juniorów. Niezapomnianych emocji dostarczył **hokej na trawie - rozgrywki pań**. Codzienne doświadczenie używania szczotki okazało się bardzo przydatne... Oba mecze były sędziowane przez trenera piłki nożnej p. Krzysztofa Paderewskiego, któremu serdecznie dziękujemy za poświęcony czas i sportowego ducha, którego wniósł w nasze spotkanie. Wyrażamy wdzięczność wszystkim rodzinom, które dały świadectwo radości ze wspólnie spędzonego czasu. Dziękujemy piekarni Robson i Nadleśnictwu Sokołów za pomoc w organizacji festynu. Serdeczne podziękowania Radzie Rodziców Przedszkola za poświęcony czas, pomysłowość i zaangażowanie.